

Brohus ApS

Gl.Bygade 1B, Saksild, 8300 Odder

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 10 06 38 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Brian Brohus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brohus ApS
Gl.Bygade 1B, Saksild
8300 Odder

CVR-nr.: 10 06 38 17
Stiftet: 19. december 2000
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Brian Brohus

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.755 kr. mod 776.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.405 kr. mod 37.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.155.755	776.900
1 Personaleomkostninger	-686.998	-421.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.197	-328.167
Driftsresultat	133.560	26.761
Andre finansielle indtægter	10.566	17.676
Øvrige finansielle omkostninger	-1.314	0
Resultat før skat	142.812	44.437
Skat af årets resultat	-31.407	-7.051
Årets resultat	111.405	37.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	56.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.614
Disponeret i alt	111.405	37.386

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.206.327	1.059.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.327</u>	<u>1.059.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.327</u>	<u>1.059.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.662	41.562
Tilgodehavende selskabsskat	5.170	3.480
Tilgodehavender i alt	<u>100.832</u>	<u>45.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.455	43.200
Værdipapirer i alt	<u>59.455</u>	<u>43.200</u>
Likvide beholdninger	444.588	503.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.875</u>	<u>591.694</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.202</u>	<u>1.650.801</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.336.605	1.280.501
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.516.905</u>	<u>1.459.501</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.777	38.182
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.777</u>	<u>38.182</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.781	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.283	55.104
Anden gæld	198.456	98.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.739</u>	<u>153.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.520</u>	<u>153.118</u>
Passiver i alt	<u>1.811.202</u>	<u>1.650.801</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	621.364	360.000
Pensioner	60.240	57.877
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.095
Personalemkostninger i øvrigt	1.986	0
	<u>686.998</u>	<u>421.972</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.280.500	1.297.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.105</u>	<u>-16.614</u>
	<u>1.336.605</u>	<u>1.280.501</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>